

Nr postępowania: 2/12/2021

Legnica, dnia 30 grudnia 2021r.

*Wszyscy wykonawcy*

**Dotyczy** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług ochrony na potrzeby zespołu basenów odkrytych Aquafun przy ul. Stromej 3A w Legnicy.

W związku z wniesionymi zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający posiada linie analogową PSTN do przesyłu danych do najbliższej terenowo jednostki PSP?

Odpowiedź:

Do obiektu nie jest podłączona publiczna sieć telekomunikacyjna PSTN.

Pytanie 2

W związku z brakiem odpowiedzi na pytanie z dnia 29.12.2021r. zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 2 dwa dni.

Odpowiedź 2.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na powyższe zadanie pytanie Zamawiający nie widzi przesłanek na przedłużenie terminu składania ofert.